CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 121/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, implante a extensão de serviço de coleta de lixo na rua Geracino

Guedes, entrando nas ruas paralelas, no bairro Serrote.

JUSTIFICATIVA:

   Os moradores reclamam sobre as dificuldades que vem enfrentando

por conta da distância e local de despejo dos resíduos a serem coletados, solicitam que o

serviço seja expandido para além da estrada principal, nas ruas paralelas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de fevereiro de 2017.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 148/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br